РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.10.2022

              № 121

О рассмотрении информации «О состоянии
агропромышленного комплекса в Суздальском районе»
В соответствии со статьей 25 Устава Суздальского района, заслушав информацию директора муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Суздальского района»  Лексиной Н.И.  «О состоянии агропромышленного комплекса в Суздальском районе», Совет  народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:

1. Информацию «О состоянии агропромышленного комплекса в Суздальском районе» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В.В.Кириллов